
UCHWAŁA NR 316/63/20 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 11 lutego 2020 r. 

w sprawie wszczęcia procedury o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego, którego przedmiotem jest realizacja zadania: "Zakup i dostawa respiratorów 

stacjonarnych dla Szpitala Powiatowego w Pszczynie" 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 511 z późn. zm.) w związku z art. 3 ust. 1 pkt 1, art. 10 ust. 1, art.19 ust. 2 oraz art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 
29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) 

Zarząd Powiatu uchwala: 

§ 1. 1. Wszcząć postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest realizacja 
zadania: "Zakup i dostawa respiratorów stacjonarnych dla Szpitala Powiatowego w Pszczynie". 

2. Powołać Komisję Przetargową do przeprowadzenia postępowania, którego przedmiotem jest realizacja 
zadania: "Zakup i dostawa respiratorów stacjonarnych dla Szpitala Powiatowego w Pszczynie" w składzie: 

- Przewodniczący - Karolina Graca - Naczelnik Wydziału Kontroli i Zdrowia w Starostwie Powiatowym 
w Pszczynie 

- Zastępca Przewodniczącego - Wojciech Teodorczyk - Ordynator Oddziału Anestezjologii i Intensywnej 
Terapii w Szpitalu Powiatowym w Pszczynie 

- Sekretarz - Alina Stanclik - Główny specjalista w Referacie Zamówień Publicznych w Starostwie 
Powiatowym w Pszczynie 

- Członek - Katarzyna Guzdek - Kierownik Referatu Zamówień Publicznych w Starostwie Powiatowym 
w Pszczynie 

- Członek - Małgorzata Karbownik - Oddziałowa Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii w Szpitalu 
Powiatowym w Pszczynie 

§ 2. Zadaniem Komisji jest przeprowadzenie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest 
realizacja zadania "Zakup i dostawa respiratorów stacjonarnych dla Szpitala Powiatowego w Pszczynie". 

§ 3. Za pracę Komisji odpowiedzialny jest Przewodniczący Komisji. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 2072A1BC-88F8-4A52-9F64-F975783349D5. Uchwalony Strona 1




